
ZARZĄDZENIE Nr 181/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu na rok 2026 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 273, 283 i 285 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), standardami 
działania 2010 i 2020 Międzynarodowych standardów praktyki zawodowej audytu 
wewnętrznego zawartym w komunikacie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 
2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. Ministra Rozwoju i Finansów z 2016, poz. 28) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się Plan audytu na rok 2026 stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


